
1. 306 NEUBURG, Lena
ProAt hlet es- KTT 01

10:01 (2. ) 1:21 (1. ) 33:16 (21. ) 1:09 (1. ) 45:48 (1. ) 22:25 (1. ) 1:08:14

2. 307 WINCKLER,  Hanna Kristina
ProAt hlet es- KTT 01

10:37 (14. ) 1:24 (5. ) 32:39 (10. ) 1:17 (6. ) 45:58 (3. ) 23:21 (5. ) 1:09:19 1:05

3. 308 EIM,  Nina
ProAt hlet es- KTT 01

10:13 (5. ) 1:22 (2. ) 33:03 (18. ) 1:10 (2. ) 45:50 (2. ) 23:38 (7. ) 1:09:29 1:15

4. 316 KONCZALLA,  Leonie
SG St adt werke Team Wit t en & Kaifu TriTeam Hamburg

11:45 (31. ) 1:34 (21. ) 31:57 (1. ) 1:13 (3. ) 46:30 (7. ) 23:07 (3. ) 1:09:47* 1:33

5. 323 SALZWEDEL,  Sophia
Weicon Tri Finish Münst er

10:38 (15. ) 1:45 (34. ) 33:00 (15. ) 1:27 (22. ) 46:50 (23. ) 23:13 (4. ) 1:10:03 1:49

6. 319 FONDERMANN, Rebecca
SSF BONN Team art egic II

11:26 (22. ) 1:39 (27. ) 32:11 (8. ) 1:29 (29. ) 46:46 (20. ) 23:26 (6. ) 1:10:13 1:59

7. 311 RICHTER,  Jana
TriTeam Neovit al is Handwerk Leipzig

11:29 (23. ) 1:25 (6. ) 32:30 (9. ) 1:16 (4. ) 46:41 (12. ) 23:46 (8. ) 1:10:28 2:14

8. 314 HERZOG, Henrike
SG St adt werke Team Wit t en & Kaifu TriTeam Hamburg

10:34 (12. ) 1:31 (17. ) 33:12 (20. ) 1:17 (5. ) 46:35 (8. ) 24:19 (10. ) 1:10:54 2:40

9. 315 ROSENBLADT,  Nina
SG St adt werke Team Wit t en & Kaifu TriTeam Hamburg

10:03 (3. ) 1:31 (14. ) 33:08 (19. ) 1:19 (12. ) 46:02 (4. ) 24:57 (18. ) 1:10:59 2:45

10. 301 RAPHAEL,  Rebekka
Hannover 96 /  TSV Bokeloh

10:24 (8. ) 1:30 (13. ) 33:22 (24. ) 1:19 (10. ) 46:36 (9. ) 24:26 (11. ) 1:11:03 2:48

11. 335 NICOLAUS,  Jule
Bayer 05 Uerdingen I

11:06 (18. ) 1:29 (12. ) 32:44 (13. ) 1:18 (7. ) 46:39 (10. ) 24:14 (9. ) 1:11:04* 2:49

12. 322 PÖPPING,  Teresa
Weicon Tri Finish Münst er

11:02 (16. ) 1:31 (16. ) 32:42 (11. ) 1:24 (18. ) 46:40 (11. ) 24:29 (12. ) 1:11:10 2:56

13. 328 MICK,  Stina Malin
TSV Bargt eheide

10:15 (6. ) 1:33 (19. ) 33:31 (28. ) 1:26 (20. ) 46:46 (19. ) 24:38 (13. ) 1:11:25 3:11

14. 303 AHRBECKER, Clara-Sophie
Hannover 96 /  TSV Bokeloh

10:34 (13. ) 1:26 (8. ) 33:21 (23. ) 1:20 (13. ) 46:42 (13. ) 24:45 (15. ) 1:11:27 3:13

15. 337 UNGEWICKELL,  Antje
TuS Neuköl ln II

11:38 (28. ) 1:36 (23. ) 32:11 (7. ) 1:23 (16. ) 46:50 (22. ) 24:41 (14. ) 1:11:31 3:17

16. 332 KLEIN,  Franziska
TRC Essen 84

11:40 (30. ) 1:31 (18. ) 32:10 (4. ) 1:26 (19. ) 46:48 (21. ) 24:49 (16. ) 1:11:37 3:23

17. 326 KUBILLUS,  Rike
TSV Bargt eheide

10:24 (9. ) 1:31 (15. ) 33:22 (25. ) 1:27 (23. ) 46:45 (15. ) 24:53 (17. ) 1:11:38 3:24

22.  Rosenstadt Triathlon am 19.06.2016
2.  Bundesl iga Nord Damen

Pl. Snr. Name
Verein (Wohnort)

Schw. T1 Rad T2 n.  Rad Lauf Zeit zurück

*  Endzeit  beinhalt et  St rafzeit    .    gedruckt :  19.06.2016 20:50 © t ol lense-t iming 1



18. 327 LANGE, Bettina
TSV Bargt eheide

9:39 (1. ) 1:44 (33. ) 33:19 (22. ) 1:33 (34. ) 46:16 (6. ) 25:36 (22. ) 1:11:53 3:39

19. 321 SUMBECK, Imke
Weicon Tri Finish Münst er

11:39 (29. ) 1:28 (11. ) 32:11 (6. ) 1:26 (21. ) 46:46 (16. ) 25:17 (19. ) 1:12:03 3:49

20. 313 KORTMANN, Tatjana
SG St adt werke Team Wit t en & Kaifu TriTeam Hamburg

10:34 (11. ) 1:23 (3. ) 33:27 (27. ) 1:21 (15. ) 46:46 (18. ) 25:25 (20. ) 1:12:11 3:57

21. 325 ERNST,  Maren
TSV Bargt eheide

11:57 (34. ) 1:40 (29. ) 34:42 (29. ) 1:18 (8. ) 49:38 (29. ) 22:49 (2. ) 1:12:27 4:13

22. 340 LINKE,  Laura
TuS Neuköl ln II

10:08 (4. ) 1:52 (37. ) 33:24 (26. ) 1:28 (28. ) 46:53 (27. ) 26:18 (26. ) 1:13:12 4:58

23. 317 WACHENDORFF,  Johanna
SSF BONN Team art egic II

11:25 (21. ) 1:42 (30. ) 32:11 (5. ) 1:27 (24. ) 46:46 (17. ) 26:28 (27. ) 1:13:15 5:01

24. 304 TEGTMEIER,  Scarlett
Hannover 96 /  TSV Bokeloh

11:36 (26. ) 1:37 (25. ) 32:07 (3. ) 1:21 (14. ) 46:43 (14. ) 26:56 (29. ) 1:13:39 5:25

25. 339 RÜHMANN, Ulrike
TuS Neuköl ln II

11:04 (17. ) 1:25 (7. ) 32:52 (14. ) 1:34 (35. ) 46:56 (28. ) 27:15 (30. ) 1:14:11 5:57

26. 312 ALLNER,  Charlot Sophie
TriTeam Neovit al is Handwerk Leipzig

11:09 (20. ) 1:27 (10. ) 32:44 (12. ) 1:28 (26. ) 46:50 (24. ) 27:50 (32. ) 1:14:40 6:26

27. 333 VOß,  Laura
Bayer 05 Uerdingen I

10:17 (7. ) 1:27 (9. ) 33:01 (16. ) 1:27 (25. ) 46:14 (5. ) 28:30 (34. ) 1:14:44 6:30

28. 302 MAIER,  Marleen
Hannover 96 /  TSV Bokeloh

11:34 (25. ) 1:34 (22. ) 32:07 (2. ) 1:36 (36. ) 46:53 (26. ) 28:43 (35. ) 1:15:36 7:22

29. 330 KRAUSE,  Karolin
TRC Essen 84

11:48 (32. ) 1:38 (26. ) 35:27 (32. ) 1:33 (32. ) 50:27 (33. ) 25:32 (21. ) 1:16:09* 7:55

30. 305 SCHLOEMER, Sonja
ProAt hlet es- KTT 01

11:07 (19. ) 1:33 (20. ) 36:14 (34. ) 1:24 (17. ) 50:19 (31. ) 25:57 (23. ) 1:16:17 8:03

31. 324 STÖPPLER,  Petra
Weicon Tri Finish Münst er

11:51 (33. ) 1:24 (4. ) 35:37 (33. ) 1:32 (31. ) 50:26 (32. ) 26:08 (24. ) 1:16:34 8:20

32. 329 SCHILLINGS,  Stefanie
TRC Essen 84

12:20 (37. ) 1:37 (24. ) 34:55 (30. ) 1:36 (37. ) 50:30 (34. ) 26:12 (25. ) 1:16:42 8:28

33. 310 BAUMBACH, Annette
TriTeam Neovit al is Handwerk Leipzig

11:37 (27. ) 1:39 (28. ) 35:05 (31. ) 1:28 (27. ) 49:51 (30. ) 27:53 (33. ) 1:17:44 9:30

34. 320 WEVELSIEP,  Lara
SSF BONN Team art egic II

10:27 (10. ) 1:47 (36. ) 33:03 (17. ) 1:33 (33. ) 46:51 (25. ) 32:27 (37. ) 1:19:19 11:05

2.  Bundesl iga Nord Damen

Pl. Snr. Name
Verein (Wohnort)

Schw. T1 Rad T2 n.  Rad Lauf Zeit zurück

*  Endzeit  beinhalt et  St rafzeit    .    gedruckt :  19.06.2016 20:50 © t ol lense-t iming 2



35. 338 PFAFFINGER,  Sabine
TuS Neuköl ln II

12:19 (36. ) 1:43 (32. ) 37:34 (37. ) 1:19 (11. ) 52:56 (35. ) 26:41 (28. ) 1:19:37 11:23

36. 331 BUTH,  Katarina
TRC Essen 84

14:02 (38. ) 1:43 (31. ) 36:35 (35. ) 1:18 (9. ) 53:40 (37. ) 27:16 (31. ) 1:20:56 12:42

37. 336 GOSEBRINK,  Clara
Bayer 05 Uerdingen I

12:19 (35. ) 2:10 (38. ) 37:14 (36. ) 1:30 (30. ) 53:14 (36. ) 29:49 (36. ) 1:23:03 14:49

38. 318 SUTTNER,  Leah Sophie
SSF BONN Team art egic II

11:30 (24. ) 1:45 (35. ) 39:44 (38. ) 1:40 (38. ) 54:40 (38. ) 35:38 (38. ) 1:30:19 22:04

DNF 309 SWIATLON, Marta
TriTeam Neovit al is Handwerk Leipzig

11:43 (39. ) 1:44 (39. ) 35:27 (39. ) 1:34 (39. ) 50:30 (39. )

Anzahl Teilnehmer:  39

2.  Bundesl iga Nord Damen

Pl. Snr. Name
Verein (Wohnort)

Schw. T1 Rad T2 n.  Rad Lauf Zeit zurück

*  Endzeit  beinhalt et  St rafzeit    .    gedruckt :  19.06.2016 20:50 © t ol lense-t iming 3



1. ProAthletes- KTT 01 Platzziffer 6

1 306 Neuburg, Lena 10:01 1:21 33:16 1:09 45:48 22:25 1:08:14

2 307 Winckler, Hanna Kristina 10:37 1:24 32:39 1:17 45:58 23:21 1:09:19

3 308 Eim, Nina 10:13 1:22 33:03 1:10 45:50 23:38 1:09:29

2. SG Stadtwerke Team Witten & Kaifu TriTeam Hamburg Platzziffer 21

4 316 Konczalla, Leonie 11:45 1:34 31:57 1:13 46:30 23:07 1:09:47

8 314 Herzog, Henrike 10:34 1:31 33:12 1:17 46:35 24:19 1:10:54

9 315 Rosenbladt, Nina 10:03 1:31 33:08 1:19 46:02 24:57 1:10:59

3. Weicon Tri Finish Münster Platzziffer 36

5 323 Salzwedel, Sophia 10:38 1:45 33:00 1:27 46:50 23:13 1:10:03

12 322 Pöpping, Teresa 11:02 1:31 32:42 1:24 46:40 24:29 1:11:10

19 321 Sumbeck, Imke 11:39 1:28 32:11 1:26 46:46 25:17 1:12:03

4. Hannover 96 / TSV Bokeloh Platzziffer 48

10 301 Raphael, Rebekka 10:24 1:30 33:22 1:19 46:36 24:26 1:11:03

14 303 Ahrbecker, Clara-Sophie 10:34 1:26 33:21 1:20 46:42 24:45 1:11:27

24 304 Tegtmeier, Scarlett 11:36 1:37 32:07 1:21 46:43 26:56 1:13:39

4. TSV Bargteheide Platzziffer 48

13 328 Mick, Stina Malin 10:15 1:33 33:31 1:26 46:46 24:38 1:11:25

17 326 Kubillus, Rike 10:24 1:31 33:22 1:27 46:45 24:53 1:11:38

18 327 Lange, Bettina 9:39 1:44 33:19 1:33 46:16 25:36 1:11:53

6. TuS Neukölln II Platzziffer 62

15 337 Ungewickell, Antje 11:38 1:36 32:11 1:23 46:50 24:41 1:11:31

22 340 Linke, Laura 10:08 1:52 33:24 1:28 46:53 26:18 1:13:12

25 339 Rühmann, Ulrike 11:04 1:25 32:52 1:34 46:56 27:15 1:14:11

7. SSF BONN Team artegic II Platzziffer 63

6 319 Fondermann, Rebecca 11:26 1:39 32:11 1:29 46:46 23:26 1:10:13

23 317 Wachendorff, Johanna 11:25 1:42 32:11 1:27 46:46 26:28 1:13:15

34 320 Wevelsiep, Lara 10:27 1:47 33:03 1:33 46:51 32:27 1:19:19

22. Rosenstadt Triathlon am 19.06.2016

2. Bundesliga Nord Damen

Platz Startnr. Name Schw T1 Rad T2 nach Rad Lauf Ziel

gedruckt: 20.06.2016 06:20 © tollense-timing 1



8. TriTeam Neovitalis Handwerk Leipzig Platzziffer 66

7 311 Richter, Jana 11:29 1:25 32:30 1:16 46:41 23:46 1:10:28

26 312 Allner, Charlot Sophie 11:09 1:27 32:44 1:28 46:50 27:50 1:14:40

33 310 Baumbach, Annette 11:37 1:39 35:05 1:28 49:51 27:53 1:17:44

9. Bayer 05 Uerdingen I Platzziffer 75

11 335 Nicolaus, Jule 11:06 1:29 32:44 1:18 46:39 24:14 1:11:04

27 333 Voß, Laura 10:17 1:27 33:01 1:27 46:14 28:30 1:14:44

37 336 Gosebrink, Clara 12:19 2:10 37:14 1:30 53:14 29:49 1:23:03

10. TRC Essen 84 Platzziffer 77

16 332 Klein, Franziska 11:40 1:31 32:10 1:26 46:48 24:49 1:11:37

29 330 Krause, Karolin 11:48 1:38 35:27 1:33 50:27 25:32 1:16:09

32 329 Schillings, Stefanie 12:20 1:37 34:55 1:36 50:30 26:12 1:16:42

22. Rosenstadt Triathlon am 19.06.2016

2. Bundesliga Nord Damen

Platz Startnr. Name Schw T1 Rad T2 nach Rad Lauf Ziel

gedruckt: 20.06.2016 06:20 © tollense-timing 2



1. 203 PFEIFER,  Lars
Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar

9:27 (17. ) 1:11 (1. ) 29:08 (38. ) 1:18 (34. ) 41:05 (29. ) 18:49 (1. ) 59:54

2. 239 KLEMMENSEN, Henrik
ProAt hlet es- KTT 01 II

8:57 (4. ) 1:18 (11. ) 29:27 (61. ) 1:15 (14. ) 40:58 (13. ) 19:09 (2. ) 1:00:07 0:12

3. 257 GRUBE,  Lennart
Tri Team t ri Zack Rost ock

9:33 (20. ) 1:22 (40. ) 28:45 (24. ) 1:02 (1. ) 40:43 (1. ) 19:32 (4. ) 1:00:16 0:21

4. 253 CZERNY,  Sebastian
Weicon Tri Finish Münst er  II

10:09 (69. ) 1:17 (10. ) 28:15 (3. ) 1:16 (26. ) 40:59 (18. ) 19:48 (6. ) 1:00:48 0:53

5. 205 LEHMANN, Peter
Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar

9:36 (28. ) 1:13 (2. ) 28:50 (33. ) 1:07 (2. ) 40:48 (2. ) 20:04 (10. ) 1:00:53 0:58

6. 256 WEU, Dennis
Tri Team t ri Zack Rost ock

9:23 (16. ) 1:24 (47. ) 28:59 (36. ) 1:27 (78. ) 41:14 (47. ) 19:44 (5. ) 1:00:59 1:04

7. 281 KUGLER,  Dominik
Triat hlon Verein Berl in 09

9:40 (33. ) 1:18 (15. ) 28:49 (29. ) 1:20 (40. ) 41:08 (37. ) 19:53 (7. ) 1:01:01 1:06

8. 211 RAPHAEL,  Jan
Hannover 96

9:02 (6. ) 1:19 (20. ) 29:22 (54. ) 1:17 (29. ) 41:01 (22. ) 20:05 (11. ) 1:01:07 1:12

9. 232 JEWOREK, Pascal
Team B&H Sport s SC It zehoe

9:46 (44. ) 1:23 (41. ) 28:36 (15. ) 1:24 (61. ) 41:10 (40. ) 19:59 (8. ) 1:01:10 1:15

10. 282 NADEBORN, Felix
Triat hlon Verein Berl in 09

9:33 (21. ) 1:21 (28. ) 28:48 (26. ) 1:11 (7. ) 40:53 (5. ) 20:20 (15. ) 1:01:13 1:19

11. 275 HEESTERMANNS,  Frank
Sparda Bank Team Herner

9:43 (40. ) 1:20 (23. ) 28:41 (21. ) 1:21 (44. ) 41:06 (30. ) 20:12 (12. ) 1:01:18 1:24

12. 271 VAN VEEN,  Bert
Sparda Bank Team Herner

9:53 (56. ) 1:27 (63. ) 28:24 (5. ) 1:19 (36. ) 41:03 (24. ) 20:18 (14. ) 1:01:21 1:27

13. 262 SCHELTINGA, Cornelis
SC Bayer 05 Uerdingen

9:53 (57. ) 1:29 (66. ) 28:19 (4. ) 1:14 (11. ) 40:56 (6. ) 20:33 (19. ) 1:01:29 1:35

14. 238 WILLGOSCH, Aljoscha
ProAt hlet es- KTT 01 II

9:35 (24. ) 1:19 (22. ) 28:46 (25. ) 1:11 (8. ) 40:52 (4. ) 20:41 (28. ) 1:01:33 1:39

15. 227 THEUS,  Cornelius
TuS Neuköl ln Berl in I

9:30 (19. ) 1:18 (16. ) 28:54 (34. ) 1:15 (21. ) 40:58 (16. ) 20:36 (22. ) 1:01:35 1:40

16. 237 MAZUR, Lukas
ProAt hlet es- KTT 01 II

9:04 (8. ) 1:18 (12. ) 29:19 (52. ) 1:20 (39. ) 41:02 (23. ) 20:35 (21. ) 1:01:37 1:42

17. 259 LEIDHOLD,  Franz-Georg
Tri Team t ri Zack Rost ock

8:57 (3. ) 1:21 (25. ) 29:25 (58. ) 1:13 (9. ) 40:57 (9. ) 20:40 (25. ) 1:01:37 1:42

22.  Rosenstadt Triathlon am 19.06.2016
2.  Bundesl iga Nord Herren

Pl. Snr. Name
Verein (Wohnort)

Schw. T1 Rad T2 n.  Rad Lauf Zeit zurück

*  Endzeit  beinhalt et  St rafzeit    .    gedruckt :  19.06.2016 09:31 © t ol lense-t iming 1



18. 226 KRÜGER, David
TuS Neuköl ln Berl in I

9:16 (12. ) 1:15 (5. ) 29:12 (42. ) 1:17 (27. ) 41:00 (20. ) 20:38 (23. ) 1:01:39 1:44

19. 263 GEMS, Christian
SC Bayer 05 Uerdingen

9:47 (47. ) 1:29 (65. ) 28:28 (8. ) 1:14 (13. ) 40:59 (17. ) 20:40 (27. ) 1:01:40 1:45

20. 229 SMEDA, Bartosz
TuS Neuköl ln Berl in I

9:33 (22. ) 1:22 (34. ) 28:50 (30. ) 1:25 (71. ) 41:11 (43. ) 20:34 (20. ) 1:01:45 1:50

21. 224 WITT,  Maurice
BSV Friesen - Berl inMan Team

8:55 (2. ) 1:18 (14. ) 29:28 (62. ) 1:15 (16. ) 40:57 (10. ) 20:53 (32. ) 1:01:51 1:56

22. 287 BRAMMEN, Oliver
Almet ec Team Hagen

9:52 (54. ) 1:23 (42. ) 28:31 (10. ) 1:24 (66. ) 41:11 (44. ) 20:40 (26. ) 1:01:52 1:57

23. 201 GORGES,  Tom
Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar

9:49 (49. ) 1:26 (59. ) 28:27 (7. ) 1:19 (37. ) 41:01 (21. ) 20:52 (31. ) 1:01:54 1:59

24. 274 RØSSNER, Nicklas
Sparda Bank Team Herner

9:37 (29. ) 1:48 (79. ) 28:15 (2. ) 1:09 (6. ) 40:50 (3. ) 21:07 (38. ) 1:01:57 2:02

25. 284 SEIFERT,  Florian
Triat hlon Verein Berl in 09

9:49 (52. ) 1:26 (61. ) 28:31 (9. ) 1:24 (64. ) 41:12 (45. ) 20:50 (30. ) 1:02:02 2:08

26. 283 RIEDRICH,  Christian
Triat hlon Verein Berl in 09

9:36 (27. ) 1:21 (27. ) 28:44 (22. ) 1:16 (24. ) 40:58 (14. ) 21:08 (39. ) 1:02:06 2:12

27. 204 BECK, Henry
Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar

9:07 (10. ) 1:13 (4. ) 29:20 (53. ) 1:26 (73. ) 41:08 (35. ) 21:01 (37. ) 1:02:09 2:15

28. 207 MAHLER,  Sven
ProEnzym Tri Team Hamburg

10:36 (78. ) 1:18 (17. ) 29:45 (71. ) 1:08 (4. ) 42:48 (70. ) 19:23 (3. ) 1:02:11 2:17

29. 264 ANDERSON, Scott
SC Bayer 05 Uerdingen

9:46 (43. ) 2:16 (82. ) 27:44 (1. ) 1:17 (33. ) 41:04 (26. ) 21:09 (40. ) 1:02:14 2:19

30. 279 SÖNTJENS,  Luka
SG Tri Power Rhein Sieg

9:43 (39. ) 1:18 (13. ) 28:41 (20. ) 1:18 (35. ) 41:00 (19. ) 21:17 (42. ) 1:02:18 2:23

31. 277 VAN DEN HEUVEL,  Jardy
SG Tri Power Rhein Sieg

8:48 (1. ) 1:22 (39. ) 29:33 (65. ) 1:20 (41. ) 41:05 (28. ) 21:16 (41. ) 1:02:21 2:26

32. 209 DE LANNOY, Marcel
ProEnzym Tri Team Hamburg

10:07 (67. ) 1:19 (19. ) 29:26 (60. ) 1:16 (23. ) 42:09 (54. ) 20:13 (13. ) 1:02:23 2:28

33. 244 KRUG, Garvin
gebioMized Team W+F Münst er

9:59 (61. ) 1:22 (37. ) 29:36 (68. ) 1:22 (49. ) 42:20 (64. ) 20:03 (9. ) 1:02:24 2:29

34. 288 NATALI,  Flavio
Almet ec Team Hagen

9:35 (25. ) 1:15 (7. ) 28:50 (31. ) 1:15 (18. ) 40:57 (8. ) 21:27 (47. ) 1:02:24 2:29

2.  Bundesl iga Nord Herren

Pl. Snr. Name
Verein (Wohnort)

Schw. T1 Rad T2 n.  Rad Lauf Zeit zurück
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35. 202 KLOTH,  Alexander
Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar

9:03 (7. ) 1:24 (44. ) 29:15 (43. ) 1:24 (62. ) 41:07 (32. ) 21:25 (44. ) 1:02:32 2:38

36. 236 SCHMEIER,  Roman
ProAt hlet es- KTT 01 II

9:01 (5. ) 1:25 (56. ) 29:15 (45. ) 1:15 (17. ) 40:57 (12. ) 21:40 (51. ) 1:02:38 2:43

37. 222 REXIN,  Lewin
BSV Friesen - Berl inMan Team

9:16 (13. ) 1:13 (3. ) 29:16 (49. ) 1:22 (50. ) 41:09 (38. ) 21:32 (49. ) 1:02:42 2:47

38. 219 GÜTHS,  Marius
St adt werke Team  Wit t en  II

9:55 (60. ) 1:22 (36. ) 29:35 (67. ) 1:23 (52. ) 42:16 (60. ) 20:27 (16. ) 1:02:43 2:49

39. 249 MÖLLER,  Hendrik
DLC Aachen

9:42 (38. ) 1:21 (29. ) 28:40 (19. ) 1:13 (10. ) 40:58 (15. ) 21:47 (55. ) 1:02:45 2:51

40. 231 BELTZ,  André
Team B&H Sport s SC It zehoe

9:47 (48. ) 1:27 (62. ) 28:33 (11. ) 1:25 (69. ) 41:13 (46. ) 21:37 (50. ) 1:02:50 2:55

41. 290 BUSCH, Aaron
Almet ec Team Hagen

9:42 (37. ) 1:22 (38. ) 28:39 (18. ) 1:20 (42. ) 41:04 (27. ) 21:46 (53. ) 1:02:51 2:56

42. 210 DE LANNOY, Jean-Pierre
ProEnzym Tri Team Hamburg

9:51 (53. ) 1:31 (70. ) 29:32 (63. ) 1:26 (74. ) 42:21 (66. ) 20:31 (17. ) 1:02:52 2:57

43. 255 ELLMANN, Pascal
Weicon Tri Finish Münst er  II

9:19 (14. ) 1:26 (60. ) 28:58 (35. ) 1:24 (60. ) 41:08 (36. ) 21:46 (54. ) 1:02:55 3:00

44. 260 GESERICK,  Olaf
Tri Team t ri Zack Rost ock

9:39 (31. ) 1:31 (71. ) 28:34 (13. ) 1:24 (63. ) 41:10 (39. ) 21:48 (56. ) 1:02:58 3:04

45. 242 KEIJSERS,  Martijn
gebioMized Team W+F Münst er

10:23 (74. ) 1:19 (18. ) 29:12 (41. ) 1:24 (65. ) 42:18 (63. ) 20:40 (24. ) 1:02:58 3:04

46. 217 WENZEL,  Lars
St adt werke Team  Wit t en  II

9:34 (23. ) 1:22 (35. ) 28:48 (28. ) 1:22 (48. ) 41:06 (31. ) 21:53 (59. ) 1:03:00 3:05

47. 247 QUAST,  Matthias
DLC Aachen

9:45 (42. ) 1:25 (53. ) 28:35 (14. ) 1:24 (59. ) 41:10 (41. ) 21:50 (58. ) 1:03:01 3:06

48. 215 HAUPT,  Christian
Hannover 96

10:16 (72. ) 1:25 (52. ) 29:09 (39. ) 1:20 (38. ) 42:11 (55. ) 20:59 (35. ) 1:03:10 3:15

49. 223 LIEBNER,  Tom
BSV Friesen - Berl inMan Team

9:21 (15. ) 1:24 (50. ) 29:00 (37. ) 1:21 (43. ) 41:07 (33. ) 22:03 (62. ) 1:03:11 3:16

50. 213 RECKEMEIER,  Nils
Hannover 96

10:08 (68. ) 1:30 (67. ) 29:11 (40. ) 1:25 (67. ) 42:15 (58. ) 20:56 (34. ) 1:03:11 3:17

51. 233 GEHRING,  Philipp
Team B&H Sport s SC It zehoe

9:42 (36. ) 1:35 (73. ) 29:37 (69. ) 1:25 (68. ) 42:20 (65. ) 20:56 (33. ) 1:03:16 3:21

2.  Bundesl iga Nord Herren

Pl. Snr. Name
Verein (Wohnort)

Schw. T1 Rad T2 n.  Rad Lauf Zeit zurück
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52. 221 REPMANN, Jonas
BSV Friesen - Berl inMan Team

9:29 (18. ) 1:21 (32. ) 28:50 (32. ) 1:14 (12. ) 40:56 (7. ) 22:19 (67. ) 1:03:16 3:21

53. 273 NIPPER,  Kristian Trier
Sparda Bank Team Herner

9:49 (50. ) 1:25 (54. ) 28:25 (6. ) 1:17 (30. ) 40:57 (11. ) 22:19 (66. ) 1:03:16 3:22

54. 243 STROICK,  Stefan
gebioMized Team W+F Münst er

10:32 (77. ) 1:24 (48. ) 29:41 (70. ) 1:09 (5. ) 42:47 (69. ) 20:33 (18. ) 1:03:20 3:26

55. 280 FISCHER,  Jan
SG Tri Power Rhein Sieg

9:39 (32. ) 1:21 (31. ) 28:45 (23. ) 1:35 (82. ) 41:22 (51. ) 21:58 (60. ) 1:03:21 3:26

56. 251 HEIN,  Philipp
Weicon Tri Finish Münst er  II

9:12 (11. ) 1:21 (26. ) 29:16 (46. ) 1:27 (77. ) 41:16 (50. ) 21:58 (61. ) 1:03:25* 3:31

57. 286 REHM, Tobias
Almet ec Team Hagen

9:37 (30. ) 1:30 (68. ) 28:36 (16. ) 1:22 (51. ) 41:07 (34. ) 22:19 (68. ) 1:03:27 3:32

58. 267 PLAMBECK, Florian
TSV Bargt eheide

9:59 (62. ) 1:26 (58. ) 29:25 (59. ) 1:17 (32. ) 42:09 (53. ) 21:21 (43. ) 1:03:30 3:36

59. 234 VOIGT,  Jakob
Team B&H Sport s SC It zehoe

9:06 (9. ) 1:19 (21. ) 29:17 (50. ) 1:28 (79. ) 41:11 (42. ) 22:31 (70. ) 1:03:42 3:47

60. 214 MARKGRAF,  Nico
Hannover 96

9:49 (51. ) 1:49 (80. ) 29:16 (47. ) 1:17 (28. ) 42:12 (57. ) 21:32 (48. ) 1:03:44 3:49

61. 235 SÄNGER, Fynn
Team B&H Sport s SC It zehoe

10:14 (71. ) 1:16 (8. ) 29:23 (55. ) 1:23 (54. ) 42:18 (62. ) 21:26 (45. ) 1:03:44 3:49

62. 289 KÖHLER,  Max
Almet ec Team Hagen

10:26 (75. ) 1:25 (57. ) 29:46 (72. ) 1:16 (22. ) 42:54 (71. ) 20:50 (29. ) 1:03:44 3:49

63. 270 STEVENDAAL,  Udo van
TSV Bargt eheide

10:37 (79. ) 1:27 (64. ) 29:33 (64. ) 1:21 (47. ) 43:00 (74. ) 20:59 (36. ) 1:03:59 4:05

64. 269 SCHOTT,  Lukas
TSV Bargt eheide

9:46 (46. ) 1:21 (30. ) 28:34 (12. ) 1:21 (45. ) 41:03 (25. ) 22:59 (75. ) 1:04:03 4:08

65. 276 DE VEEN,  Remco
SG Tri Power Rhein Sieg

9:46 (45. ) 1:23 (43. ) 28:36 (17. ) 1:28 (80. ) 41:15 (49. ) 22:56 (74. ) 1:04:11 4:17

66. 206 WOITHA,  Christian
ProEnzym Tri Team Hamburg

9:52 (55. ) 1:47 (78. ) 29:15 (44. ) 1:27 (76. ) 42:23 (67. ) 21:49 (57. ) 1:04:13 4:18

67. 250 KERN, Paul
DLC Aachen

1:04:17 4:22

68. 265 GREEVEN,  Niklas
SC Bayer 05 Uerdingen

9:42 (35. ) 1:38 (76. ) 29:33 (66. ) 1:21 (46. ) 42:16 (59. ) 22:06 (63. ) 1:04:22 4:27

2.  Bundesl iga Nord Herren
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Verein (Wohnort)
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69. 272 MILOBINSKI,  Kolja
Sparda Bank Team Herner

10:38 (80. ) 1:21 (33. ) 29:48 (73. ) 1:15 (19. ) 43:05 (75. ) 21:26 (46. ) 1:04:31 4:36

70. 212 FLÖTER,  Felix
Hannover 96

10:02 (64. ) 1:25 (51. ) 29:24 (57. ) 1:08 (3. ) 42:00 (52. ) 22:35 (71. ) 1:04:35 4:40

71. 268 RAABE,  Patrick
TSV Bargt eheide

10:22 (73. ) 1:20 (24. ) 30:00 (75. ) 1:16 (25. ) 43:00 (73. ) 21:40 (52. ) 1:04:40 4:45

72. 246 MEHRING,  Florian
DLC Aachen

9:44 (41. ) 1:15 (6. ) 28:48 (26. ) 1:27 (75. ) 41:14 (48. ) 23:42 (80. ) 1:04:57 5:03

73. 252 MARON, Patrick
Weicon Tri Finish Münst er  II

10:27 (76. ) 1:17 (9. ) 29:59 (74. ) 1:15 (20. ) 42:59 (72. ) 22:20 (69. ) 1:05:19 5:25

74. 218 VELTMAN, Sjoerd
St adt werke Team  Wit t en  II

9:53 (58. ) 1:35 (72. ) 30:14 (77. ) 1:24 (58. ) 43:08 (78. ) 22:17 (65. ) 1:05:25 5:31

75. 220 RUDNIK,  Marvin
St adt werke Team  Wit t en  II

10:06 (65. ) 1:31 (69. ) 29:16 (48. ) 1:17 (31. ) 42:11 (56. ) 23:20 (77. ) 1:05:31 5:37

76. 258 RICHTER,  Tom
Tri Team t ri Zack Rost ock

9:41 (34. ) 1:41 (77. ) 31:08 (79. ) 1:15 (15. ) 43:46 (79. ) 22:15 (64. ) 1:06:01 6:07

77. 266 HEINEKE,  Matthias
TSV Bargt eheide

9:35 (26. ) 1:36 (75. ) 30:31 (78. ) 1:24 (57. ) 43:07 (77. ) 23:12 (76. ) 1:06:19 6:25

78. 228 SANDOVAL RICO,  Oscar Achim
TuS Neuköl ln Berl in I

10:00 (63. ) 1:36 (74. ) 30:02 (76. ) 1:25 (70. ) 43:05 (76. ) 23:39 (79. ) 1:06:45 6:50

79. 241 HESTERWERTH,  Kai
gebioMized Team W+F Münst er

10:14 (70. ) 1:24 (49. ) 29:18 (51. ) 1:30 (81. ) 42:26 (68. ) 24:32 (81. ) 1:06:59 7:05

80. 254 KLUTE,  Marcel
Weicon Tri Finish Münst er  II

10:06 (66. ) 1:24 (46. ) 29:23 (56. ) 1:23 (55. ) 42:18 (61. ) 24:53 (82. ) 1:07:11 7:16

81. 216 DINKLAGE,  Hardy
St adt werke Team  Wit t en  II

10:39 (81. ) 1:24 (45. ) 34:23 (81. ) 1:25 (72. ) 47:52 (81. ) 22:47 (72. ) 1:10:40 10:45

82. 245 WETZEL,  David
gebioMized Team W+F Münst er

9:54 (59. ) 1:25 (55. ) 35:08 (82. ) 1:23 (53. ) 47:51 (80. ) 23:29 (78. ) 1:11:21 11:26

83. 230 IIJIMA,  Ryuichiro
TuS Neuköl ln Berl in I

12:15 (82. ) 1:52 (81. ) 34:20 (80. ) 1:23 (56. ) 49:52 (82. ) 22:51 (73. ) 1:12:43 12:48

DNF 285 RUEß,  Dominik
Triat hlon Verein Berl in 09

9:18 (83. ) 1:17 (83. ) 37:07 (84. ) 6:02 (84. ) 53:45 (84. )

DNF 278 HOLLWEG, Moritz
SG Tri Power Rhein Sieg

10:04 (87. ) 1:22 (84. ) 30:13 (83. ) 1:19 (83. ) 42:59 (83. )

2.  Bundesl iga Nord Herren

Pl. Snr. Name
Verein (Wohnort)
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DNF 225 JONAS,  Kleemann
BSV Friesen - Berl inMan Team

9:36 (84. )

DNF 248 HACKENBRUCH, Yves
DLC Aachen

9:48 (85. ) 1:28 (85. )

DNF 261 POHL,  Moritz
SC Bayer 05 Uerdingen

9:58 (86. )

DNF 208 SCHRÖTER,  Max
ProEnzym Tri Team Hamburg

10:37 (88. )

Anzahl Teilnehmer:  89

2.  Bundesl iga Nord Herren
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1. Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar Platzziffer 56

1 203 Pfeifer, Lars 9:27 1:11 29:08 1:18 41:05 18:49 59:54

5 205 Lehmann, Peter 9:36 1:13 28:50 1:07 40:48 20:04 1:00:53

23 201 Gorges, Tom 9:49 1:26 28:27 1:19 41:01 20:52 1:01:54

27 204 Beck, Henry 9:07 1:13 29:20 1:26 41:08 21:01 1:02:09

2. ProAthletes- KTT 01 II Platzziffer 68

2 239 Klemmensen, Henrik 8:57 1:18 29:27 1:15 40:58 19:09 1:00:07

14 238 Willgosch, Aljoscha 9:35 1:19 28:46 1:11 40:52 20:41 1:01:33

16 237 Mazur, Lukas 9:04 1:18 29:19 1:20 41:02 20:35 1:01:37

36 236 Schmeier, Roman 9:01 1:25 29:15 1:15 40:57 21:40 1:02:38

2. Triathlon Verein Berlin 09 Platzziffer 68

7 281 Kugler, Dominik 9:40 1:18 28:49 1:20 41:08 19:53 1:01:01

10 282 Nadeborn, Felix 9:33 1:21 28:48 1:11 40:53 20:20 1:01:13

25 284 Seifert, Florian 9:49 1:26 28:31 1:24 41:12 20:50 1:02:02

26 283 Riedrich, Christian 9:36 1:21 28:44 1:16 40:58 21:08 1:02:06

4. Tri Team tri Zack Rostock Platzziffer 70

3 257 Grube, Lennart 9:33 1:22 28:45 1:02 40:43 19:32 1:00:16

6 256 Weu, Dennis 9:23 1:24 28:59 1:27 41:14 19:44 1:00:59

17 259 Leidhold, Franz-Georg 8:57 1:21 29:25 1:13 40:57 20:40 1:01:37

44 260 Geserick, Olaf 9:39 1:31 28:34 1:24 41:10 21:48 1:02:58

5. Sparda Bank Team Herner Platzziffer 100

11 275 Heestermanns, Frank 9:43 1:20 28:41 1:21 41:06 20:12 1:01:18

12 271 van Veen, Bert 9:53 1:27 28:24 1:19 41:03 20:18 1:01:21

24 274 Røssner, Nicklas 9:37 1:48 28:15 1:09 40:50 21:07 1:01:57

53 273 Nipper, Kristian Trier 9:49 1:25 28:25 1:17 40:57 22:19 1:03:16

6. SC Bayer 05 Uerdingen Platzziffer 129

13 262 Scheltinga, Cornelis 9:53 1:29 28:19 1:14 40:56 20:33 1:01:29

19 263 Gems, Christian 9:47 1:29 28:28 1:14 40:59 20:40 1:01:40

29 264 Anderson, Scott 9:46 2:16 27:44 1:17 41:04 21:09 1:02:14

22. Rosenstadt Triathlon am 19.06.2016

2. Bundesliga Nord Herren

Platz Startnr. Name Schw T1 Rad T2 nach Rad Lauf Ziel

Gedruckt: 20.06.2016 00:36 © tollense-timing 1



68 265 Greeven, Niklas 9:42 1:38 29:33 1:21 42:16 22:06 1:04:22

7. TuS Neukölln Berlin I Platzziffer 131

15 227 Theus, Cornelius 9:30 1:18 28:54 1:15 40:58 20:36 1:01:35

18 226 Krüger, David 9:16 1:15 29:12 1:17 41:00 20:38 1:01:39

20 229 Smeda, Bartosz 9:33 1:22 28:50 1:25 41:11 20:34 1:01:45

78 228 Sandoval Rico, Oscar Achim 10:00 1:36 30:02 1:25 43:05 23:39 1:06:45

8. Almetec Team Hagen Platzziffer 154

22 287 Brammen, Oliver 9:52 1:23 28:31 1:24 41:11 20:40 1:01:52

34 288 Natali, Flavio 9:35 1:15 28:50 1:15 40:57 21:27 1:02:24

41 290 Busch, Aaron 9:42 1:22 28:39 1:20 41:04 21:46 1:02:51

57 286 Rehm, Tobias 9:37 1:30 28:36 1:22 41:07 22:19 1:03:27

9. BSV Friesen - BerlinMan Team Platzziffer 159

21 224 Witt, Maurice 8:55 1:18 29:28 1:15 40:57 20:53 1:01:51

37 222 Rexin, Lewin 9:16 1:13 29:16 1:22 41:09 21:32 1:02:42

49 223 Liebner, Tom 9:21 1:24 29:00 1:21 41:07 22:03 1:03:11

52 221 Repmann, Jonas 9:29 1:21 28:50 1:14 40:56 22:19 1:03:16

9. Team B&H Sports SC Itzehoe Platzziffer 159

9 232 Jeworek, Pascal 9:46 1:23 28:36 1:24 41:10 19:59 1:01:10

40 231 Beltz, André 9:47 1:27 28:33 1:25 41:13 21:37 1:02:50

51 233 Gehring, Philipp 9:42 1:35 29:37 1:25 42:20 20:56 1:03:16

59 234 Voigt, Jakob 9:06 1:19 29:17 1:28 41:11 22:31 1:03:42

11. Hannover 96 Platzziffer 166

8 211 Raphael, Jan 9:02 1:19 29:22 1:17 41:01 20:05 1:01:07

48 215 Haupt, Christian 10:16 1:25 29:09 1:20 42:11 20:59 1:03:10

50 213 Reckemeier, Nils 10:08 1:30 29:11 1:25 42:15 20:56 1:03:11

60 214 Markgraf, Nico 9:49 1:49 29:16 1:17 42:12 21:32 1:03:44

12. ProEnzym Tri Team Hamburg Platzziffer 168

28 207 Mahler, Sven 10:36 1:18 29:45 1:08 42:48 19:23 1:02:11

32 209 de Lannoy, Marcel 10:07 1:19 29:26 1:16 42:09 20:13 1:02:23

22. Rosenstadt Triathlon am 19.06.2016

2. Bundesliga Nord Herren

Platz Startnr. Name Schw T1 Rad T2 nach Rad Lauf Ziel
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42 210 de Lannoy, Jean-Pierre 9:51 1:31 29:32 1:26 42:21 20:31 1:02:52

66 206 Woitha, Christian 9:52 1:47 29:15 1:27 42:23 21:49 1:04:13

13. Weicon Tri Finish Münster  II Platzziffer 176

4 253 Czerny, Sebastian 10:09 1:17 28:15 1:16 40:59 19:48 1:00:48

43 255 Ellmann, Pascal 9:19 1:26 28:58 1:24 41:08 21:46 1:02:55

56 251 Hein, Philipp 9:12 1:21 29:16 1:27 41:16 21:58 1:03:25

73 252 Maron, Patrick 10:27 1:17 29:59 1:15 42:59 22:20 1:05:19

14. SG Tri Power Rhein Sieg Platzziffer 181

30 279 Söntjens, Luka 9:43 1:18 28:41 1:18 41:00 21:17 1:02:18

31 277 van den Heuvel, Jardy 8:48 1:22 29:33 1:20 41:05 21:16 1:02:21

55 280 Fischer, Jan 9:39 1:21 28:45 1:35 41:22 21:58 1:03:21

65 276 de Veen, Remco 9:46 1:23 28:36 1:28 41:15 22:56 1:04:11

15. gebioMized Team W+F Münster Platzziffer 211

33 244 Krug, Garvin 9:59 1:22 29:36 1:22 42:20 20:03 1:02:24

45 242 Keijsers, Martijn 10:23 1:19 29:12 1:24 42:18 20:40 1:02:58

54 243 Stroick, Stefan 10:32 1:24 29:41 1:09 42:47 20:33 1:03:20

79 241 Hesterwerth, Kai 10:14 1:24 29:18 1:30 42:26 24:32 1:06:59

16. DLC Aachen Platzziffer 225

39 249 Möller, Hendrik 9:42 1:21 28:40 1:13 40:58 21:47 1:02:45

47 247 Quast, Matthias 9:45 1:25 28:35 1:24 41:10 21:50 1:03:01

67 250 Kern, Paul 1:04:17

72 246 Mehring, Florian 9:44 1:15 28:48 1:27 41:14 23:42 1:04:57

17. Stadtwerke Team  Witten  II Platzziffer 233

38 219 Güths, Marius 9:55 1:22 29:35 1:23 42:16 20:27 1:02:43

46 217 Wenzel, Lars 9:34 1:22 28:48 1:22 41:06 21:53 1:03:00

74 218 Veltman, Sjoerd 9:53 1:35 30:14 1:24 43:08 22:17 1:05:25

75 220 Rudnik, Marvin 10:06 1:31 29:16 1:17 42:11 23:20 1:05:31

18. TSV Bargteheide Platzziffer 256

58 267 Plambeck, Florian 9:59 1:26 29:25 1:17 42:09 21:21 1:03:30

22. Rosenstadt Triathlon am 19.06.2016

2. Bundesliga Nord Herren
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63 270 Stevendaal, Udo van 10:37 1:27 29:33 1:21 43:00 20:59 1:03:59

64 269 Schott, Lukas 9:46 1:21 28:34 1:21 41:03 22:59 1:04:03

71 268 Raabe, Patrick 10:22 1:20 30:00 1:16 43:00 21:40 1:04:40

22. Rosenstadt Triathlon am 19.06.2016

2. Bundesliga Nord Herren
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